
ОШ “Надежда Петровић”, Сићево                                                                                                                               Школска 2023/2024. година 

 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА, ПИСМЕНИХ ВЕЖБИ, КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА И 

ТЕСТИРАЊА  

Матична школа у Сићеву 

Друго полугодиште 

 

РАЗРЕД ПРЕДМЕТ 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ВЕЖБИ, КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА И ТЕСТИРАЊА 

I II III IV V VI 

II1 

СРПСКИ ЈЕЗИК 
 21.  27.  29.  

31. 

34.  
38.  

МАТЕМАТИКА  22.  25.  30.  33.  38.  

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК  
21. 26. 29. 34.  

СВЕТ ОКО НАС   25.  30.  35.  37.  
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РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА, ПИСМЕНИХ ВЕЖБИ, КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА И 

ТЕСТИРАЊА  

Матична школа у Сићеву 

Друго полугодиште 

 

 

РАЗРЕД ПРЕДМЕТ 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ВЕЖБИ, КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА И 

ТЕСТИРАЊА 

I II III IV V VI 

III1 

СРПСКИ ЈЕЗИК 
 21. 26, 28. 30. 35, 36. 38. 

МАТЕМАТИКА  
22. 26. 29, 32. 33, 36. 37, 38. 

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 
 22. 27. 32. 35.  

ПРИРОДА И 

ДРУШТВО 
 

 27. 33.  37. 
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РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА, ПИСМЕНИХ ВЕЖБИ, КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА И 

ТЕСТИРАЊА  

Матична школа у Сићеву 

Друго полугодиште 

 

 

РАЗРЕД ПРЕДМЕТ 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА 
РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ВЕЖБИ, КОНТРОЛНИХ 

ЗАДАТАКА И ТЕСТИРАЊА 

I II III IV V VI I II III IV V VI 

IV1 

СРПСКИ ЈЕЗИК  
 27.     

23. 

24. 

 

29. 
 

35. 

36. 
37. 

МАТЕМАТИКА  
29.   36.  

 
24.  

31. 

32. 
 38. 

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 
       20. 25. 29. 33.  

ПРИРОДА И 

ДРУШТВО 
 

     
 

 26. 32  38. 

 

 

 Директор школе 

_______________________________ 

Лидија Ћирић 


